
Valgkomite Agder bandykrets 2010

Agder Bandykrets, Valgkomite status pr  11 mars 2010 kl 23.25

Kretsstyret 7 personer Valgkomiteens forslag: Periode: Status: *
Leder (1 år) Terje Skifjeld, Arendal IBK  på valg 2 år tar gjenvalg
Nestleder (2 år) Skal ikke velges denne gang
Økonomiansvarlig (2 år) Monica Usland VIB ny 2 år Ja
Informasjons-/webansvarlig (2 år) Georg Engstrand Vågsbygd IB 1 år igjen Ikke på valg
Ny post: Utvikling/Kretslag Bernt Thomas Åbyholm, Toppen IL ny 2 år vurderer
Ny post: Lobbyist for anlegg Geir Harnes, Arendal IBK ny 2 år Ja
Leder Arr komite
Leder Dommerkomite

Arrangementskomiteen
Leder (2 år)  Jonas Resare, Pors ny 2 år Øivind spør
HallansvarligAust-Agder (2 år) Gaute Hartvigsen Arendal IBK 1 år igjen ikke på valg
Hallansvarlig Vest-Agder (2 år) Jørund Fjærbu Vågsbygd IB på valg 2 år Vib skaffer kand.
HallansvarligTelemark (1år) Øyvind Hermannsen* Pors Bandy på valg tar gjenvalg
Ansvarlig Cuper/sluttspil/Kretslagl(2 år) Forslag om at dette vervet gjøres om- 

kretslag og utvikling funksjonen foreslås 
direkte plassert i styret. Og gjennomføring 
Sluttspill/Cuper legges på ansatt 
arrangementsansvarlig og på 
utviklingskonsulenten.

Dommerkomitéen 
Leder (2 år) Se 2 rader ned, ute til høyre **) fratreden 1 år
Rekrutterings- og utdanningsansvarlig (2 år)   Torgeir Nilsen, Pors

Ny 2 år Øivind spør ham
Dommeroppsettsansvarlig (2 år) Thomas Løken Toppen IL  

1 år igjen ikke på valg BT + TS spør: #
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Doms-/sanksjonsutvalg 
Medlemmer av utvalget kan ikke sitte i 
kretsstyret. *

Leder (2 år) Baste Rimestad sms 47464505  1 år igjen ikke på valg Jørund spør
MedlemAust-Agder (2 år) Thomas Bekkevold IBK Sør 1 år igjen ikke på valg
Medlem Vest-Agder (2 år) Kristian Salö Torridal IL på valg 2 år Ja

Valgkomitéen 
Leder (2 år) Arendal IBK? på valg 2 år Jørund ringer
Medlem Vest-Agder (2 år) VIB? fratreden 1 år
MedlemAust-Agder (2 år) Hisøy? på valg 2 år Jørund ringer
MedlemTelemark (2 år) Øyvind Hermannsen* Pors Bandy på valg 2 år Ja, men kun 1 år

Særkretsting lørdag den 24 april
Styremøter 21/1, 18/2, 18/3 og 12/4
Valgkomite 4. feb, 18. feb,  11. mar, 22 mar #

Nytt møte i valgkomite kl 20.15 den 22 mars. Telefonkonferanse ved hjelp av Skype.

Dette dokumentet er Valgkomiteens status pr 12 mars. Utfordrer klubbene til å hjelpe oss 
Vi ønsker innspill fra klubbene, helst innen vårt neste møte 22 mars,
både på alternativer til de personer som er foreslått pr i dag, og på de poster det i dag ikke foreligger forslag.
Det er veldig bra om også noen av de klubbene som ikke er representert kan spille inn alternative ressurser fra sine rekker.

VALGKOMITEENS MEDLEMMER: MOBIL: MAIL:
Jørund Fjærbu, VIB 90631191 joerundf@online.no
Øyvind Hermannsen, Pors 90593450 bocabai@hotmail.com
Bernt-Thomas Åbyholm, Toppen 99299859 berntthomas@gmail.com
Terje Skifjeld, representant fra kretsstyret 95991147 terje.skifjeld@agderbandykrets.no

Erfaring/ Forslag: 
Valgkomiteen 2011 bør i januar sende ut info/forespørsel til alle klubbene om innspill til kretsstyremedlemmer.
 Dette gjøres via leder i kretsen og web/info ansvarlig. Leder i valgkomite og leder i kretsstyret er sammen ansvarlig for at dette kommer i gang.

Alle møter i komiteen har vært kjørt som telefonkonferanse.
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*

Vilkår: kretsen engasjerer en ekstern regnskapsfører

Oppretting av ny post behandles før valg  på årsmøtet
Oppretting av ny post behandles før valg  på årsmøtet

NB: Pors+Toppen+Arendal+VIB må stille folk i Seriekomite sammen med Arr.konsulent

Roger Nilsen har bedt om å få fratre
Funksjoner: Ta initiativ til dommerkurs, 
påvirke klubbene til å rekruttere dommere, 
organisere mentoring.

#

**) BT spør Thomas Løken om å rykke opp som leder, 
Thomas Bekkevold spørres av Terje om å bidra i dommerkomite, 
Boye er også en aktuell person, han kontaktes av BT
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*
Mulig Baste Rimestad ønsker å fratre. I så fall foreslår Valgkomiteen Per Harald Bai Stabell

Camilla Gavin har bedt om å få fratre. Jørund Fjærbu kan evt ta over

#


